2aoûtitt2.

lem, adeuntes, conquesti sunt a supradicto Odone Rambaldo
de jamdicta decima violentiam s'bi inferri, quam injustitiam
Leodegarius, presul, non ferens, ante suam presentiam rem
discutiendam statuit. His itaque Odo Rambaldus coram om-
nibus in judicio assistentibus ratiocinatus est banc decimam
juri sue uxoris pertinere et ab Odone de Rosetis in feodo pos-
sidere monachi econtra protulerunt cartam que a monachis
sancti Benedicti hanc decimam per longum tempus esse pos-
sessam testiScaretur et prefatum Odonem de Rosetis in feodo
pertinere in omni vita sua" pro predicte decime invasione tam
ab archiepiscopis quam a monachis excommunicatum et pro
diurno anathemate cum dicto filio sue Osberto sancti Benedicti
monaohum effectum esse jusque suum sancto Benedicto resti-
tuisse. Asseruit etiam prelibata carta Guibodum de Mariniaco,
qui prefatam uxorem primum duxit et injuste calumnie anteces-
sor sepedicti Odonis Raimbaldi extitit, a sancte memorie Aude-
berto, Bituricensium archiepiscopo, bac de causa excommuni-
catum quousque bec altercatio cum monachis recto examine
definiretur. Retulit qncque memorata carta a domino Mattheo
precentore sancti Stephani et a Letardo archidiacono et quam-
pluribus aliis sapientibus sancto Benedicto suum jus adjudi-
catum esse. Quod judicium Guibodus non renuens fecit se ab-
solvi sicqne petens Jerusalem obiit. Dixit quoque carta ab
Audeberto archipresule, cujus tempore hoc actum est, omnes
hane calumniam repetentes sine respectu excommunicatos.Quab
carta in judicio perlecta atque testimonio prefati Matthei pre-
centoris, qui tune in judicio assistebat, corroborata, judicio
Gatonis episcopi Brrtannie, qui in placito aderat, et sui cleri,
anathema antecessoris Rui Audeberti juste prolatum Leodega-
rius presul auctoritate Dei et sua perpétue confirmavit et hane
cartam impressione sui sigilli confirmat atque corroborat. Actum
est hoc placitum apud Biliricas in capitulo sancti Ursini, VIII"
idus augusti, die quo celebratur Transfiguratio Domini, anno
MCXII ab Incarnatione Domini, indictione Va, anno IHP reg-

CXI. – a. Le texte est altéré. On pourrait restituer Odonem de
Rosetis, [cui dicta décima] in feodo pertinere in omni vita sua [videbatur],
pro. b. QutB C'. Corr. Qua. – c. suo C. Corr, sui.

nante Ludovico rege, vivente Bosone abbate sancti Benedicti.
Testes Mattheus, precentor Aymericus,archidiaconus Gordoni
castri; Rodulfus archidiaconus et priorExoldunensis; Geraldus
Segaut; (jranfredus, archipresbyter Bituricensis; Odo, archi-
presbyterde Nerondeso; Odo de Rosetis, filius alterius Odonis
de Rosetis.